ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v kiểm tra, giải quyết nội

dung đơn của ông Lê Minh Hải

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

UBND phường Trần Phú.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 01/12/2023 của ông Lê Minh Hải (địa

chỉ: số 90 đường Tô Hiến Thành, tổ 9, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi);

có nội dung phản ánh việc ông nhiều lần có đơn gửi UBND phường Trần Phú phản

ánh việc ông Bùi Văn Hà lấn chiếm 20m2 đất công để che mái hiên xây tường rào

nhưng UBND phường không giải quyết, nay ông Hà đổ đá, cát xây dựng kiên cố,

lấn chiếm đất công (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố

có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Yêu cầu UBND phường Trần Phú khẩn trương kiểm tra, giải quyết và trả lời

đơn cho công dân theo đúng quy định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND thành

phố trước ngày 31/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- Ông Lê Minh Hải (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-11T19:20:35+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-12T08:43:54+0700

		2023-12-12T08:43:54+0700

		2023-12-12T08:43:54+0700

		2023-12-12T08:43:54+0700

		2023-12-12T08:43:54+0700

		2023-12-12T08:43:54+0700

		2023-12-12T08:43:54+0700

		2023-12-12T08:43:54+0700